
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  planu  finansowego rachunku  środków  z Funduszu   
Przeciwdziałania COVID-19  - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2020 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 7 października 2020 r. 
w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu   Przeciwdziałania COVID-19  - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych ( ze zmianami), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Janowiec Kościelny 
 

Piotr  Rakoczy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1454DD34-A94A-4809-9769-E5FC1955E3F1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Plan

 DOCHODY ZREALIZOWANE W 2020 ROKU 500 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

500 000,00

30,27

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,27

WYDATKI ZREALIZOWANE W 2020 ROKU 61 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Janowiec Kościelny
61 000,00

439 000,00

370 933,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 340 933,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 933,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 933,33

Modernizacja i adaptacja budynku wielofunkcyjnego na 

Centrum Społeczne w m. Janowiec Kościelny wraz z 

zagospodarowaniem terenu, w tym sporządzenie 

dokumentacji technicznej

210 933,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w m. Janowiec Kościelny 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Janowiec Kościelny
30 000,00

 WYDATKi ZREALIZOWANE W 2021 ROKU

 do Zarządzenia Nr 28/2022

Wójta Gminy Janowiec Kościelny

z dnia 30 marca 2022 r.

Plan  finansowy rachunku  środków  z                                                                                                                                                                         

Funduszu   Przeciwdziałania COVID-19  -  Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

DOCHODY ZREALIZOWANE W 2021 ROKU

Stan środków finansowych RFIL na dzień 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1454DD34-A94A-4809-9769-E5FC1955E3F1. Podpisany Strona 1



68 096,94

68 096,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 096,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 096,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 096,94

Modernizacja i adaptacja budynku wielofunkcyjnego na 

Centrum Społeczne w m. Janowiec Kościelny wraz z 

zagospodarowaniem terenu, w tym sporządzenie 

dokumentacji technicznej

68 096,94

0,00

Stan środków finansowych RFIL na dzień 31 grudnia 2021 r.

PLAN WYDATKÓW  NA 2022 ROK

Stan środków finansowych RFIL na dzień 31 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1454DD34-A94A-4809-9769-E5FC1955E3F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-30T13:31:27+0200
	Piotr Rakoczy




